ポルトガル語

様式第 5号(第 9条関係)

  年  月  日

Ao prefeito de HIKONE

彦根市長          様

                                     Nome do responsável

保護者氏名

家庭学習のための通信機器貸与異動(変更)届出書

Formulário de notificação sobre a alteração do empréstimo do roteador

 家庭学習のための通信機器の貸与について、下記のとおり異動(変更)がありましたので届け

出ます。

  Notificamos sobre a alteração de solicitação do empréstimo do roteador.

記 Detalhe

児童生徒

Aluno

氏名 Nome

学校 Escola 彦根市立          学校(  年Série  組Classe)

異動事項

□ 申請内容について変更が生じた。Teve alteração no conteúdo de solicitação

変更

内容

Conteúdo

□ 通信機器の利用を終了する。Não preciso mais do roteador

理由

Motivo

□ 自宅でインターネットが利用できる環境を整備した。

    Instalamos a internete em casa

□ その他 Outros

Alteração

様式第 5号(第 9条関係)

  年  月  日

彦根市長    様

保護者氏名

家庭学習のための通信機器貸与異動(変更)届出書

 家庭学習のための通信機器の貸与について、下記のとおり異動(変更)がありましたので届け

出ます。

記

児童生徒
氏 名

学 校 彦根市立      学校(  年  組)

異動事項

□ 申請内容について変更が生じた。

変更

内容

□ 通信機器の利用を終了する。

理由

□ 自宅でインターネットが利用できる環境を整備した。

□ その他

Exemplo

令和○  XX  XX

近江 拳士郎

近江 凛

○○小    ２   １

レ

レ